
Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff      
Diff      

Ergebnisse 2.Lauf - Results 2nd Run
DOPPEL - DOUBLES

12 PIGNETER Patrick ITA 12.05 31.71 0:49.21 1:17.12(4) (1) (1) (1)

CLARA Florian
12,06 31,75 0:49,32 1:17.48(3) (2) (1) (1) 2:34.60 0,00 1000,00

0,001.

9 LAMBACHER Patrick ITA 11.94 31.87 0:49.59 1:17.94(1) (4) (4) (4)

LAMBACHER Matthias
11,95 31,66 0:49,38 1:17.56(1) (1) (2) (2) 2:35.50 0,90 850,08

0,822.

14 REGENSBURGER Christoph AUT 11.96 31.85 0:49.41 1:17.70(2) (3) (3) (3)

HOLZKNECHT Dominik
12,06 32,01 0:49,59 1:17.90(3) (5) (4) (3) 2:35.60 1,00 700,42

0,583.

13 ACHENRAINER Fabian AUT 12.06 31.75 0:49.28 1:17.61(5) (2) (2) (2)

ACHENRAINER Simon
12,07 31,84 0:49,50 1:18.01(5) (3) (3) (4) 2:35.62 1,02 600,53

0,494.

2 EGOROV Aleksandr RLF 11.98 31.91 0:49.93 1:18.13(3) (5) (5) (5)

POPOV Petr
12,02 32,08 0:50,21 1:18.10(2) (6) (6) (5) 2:36.23 1,63 550,62

1,015.

8 PORSHNEV Pavel RLF 12.10 32.06 0:50.17 1:18.33(6) (6) (6) (6)

LAZAREV Ivan
12,14 31,95 0:49,85 1:18.28(6) (4) (5) (6) 2:36.61 2,01 500,80

1,216.

11 KOVSHIK Stanislav RLF 12.18 32.66 0:50.56 1:19.00(7) (7) (7) (7)

TARASOV Ilia
12,14 32,29 0:50,24 1:18.68(6) (7) (7) (7) 2:37.68 3,08 461,20

1,887.

3 PICHLER Maximilian AUT 12.35 33.13 0:51.70 1:20.77(8) (9) (9) (8)

MAIER Dominik Peter
12,41 33,30 0:52,11 1:21.24(8) (8) (9) (9) 2:42.01 7,41 423,76

3,658.

10 LENKO Myroslav UKR 12.48 32.99 0:51.68 1:20.97(9) (8) (8) (9)

LENKO Ivan
12,51 33,36 0:51,98 1:21.05(9) (9) (8) (8) 2:42.02 7,42 393,57

3,859.

5 MEKINA Bine SLO 12.48 33.24 0:52.20 1:21.20(9) (10) (10) (10)

MEKINA Blaz
12,73 33,67 0:52,42 1:21.57(10) (10) (10) (10) 2:42.77 8,17 364,09

4,0810.

1 HASEK Tomas CZE 12.63 34.11 0:53.64 1:23.78(11) (11) (11) (11)

RYDL David
12,91 34,91 0:54,06 1:24.00(12) (12) (11) (11) 2:47.78 13,18 346,52

6,6611.

7 NEUPAUER Peter SVK 12.94 34.68 0:54.60 1:24.91(12) (12) (12) (12)

NEUPAUER Dominik
12,89 34,52 0:54,26 1:24.34(11) (11) (12) (12) 2:49.25 14,65 326,86

7,7912.

4 MAJDAK Szymon Jan POL 13.25 35.88 0:55.73 1:26.06(13) (13) (13) (13)

PLOWY Julia
13,00 35,38 0:55,90 1:26.60(13) (13) (13) (13) 2:52.66 18,06 309,12

8,9413.
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